北京市安全文化促进会
京安文促发〔2021〕1 号

北京市安全文化促进会关于公布安全社区、

综合减灾示范社区咨询服务机构推荐名单

的公示

各咨询服务机构、有关单位：

根据北京市安全文化促进会《北京市安全社区、综合减

灾示范社区咨询服务机构自律管理考核办法（试行）》（京

安文促发〔2020〕15 号）要求，经自愿申请、材料审核、理

论考核、综合审定等环节，确定了本市 24 家安全社区、综

合减灾示范社区咨询服务机构推荐名单，推荐有效期自即日

起 1 年止，现予公示，具体名单见附件。

附件：安全社区、综合减灾示范社区咨询服务机构推荐

名单

北京市安全文化促进会

2021 年 1 月 22 日

（联系人：张鹤鹏、杨世辉；联系电话 84928119、

84926057；电子邮箱：bjanquanshequ@163.com）

附件：

安全社区、综合减灾示范社区咨询服务机构
推荐名单

序号 单位名称

1 北京康安迪安全科技有限公司

2 北京市安全生产工程技术研究院

3 北京慧智安顺注册安全工程师事务所有限公司

4 中关村智慧减灾救灾产业技术创新战略联盟

5 北京众易安信管理咨询有限公司

6 北京启迪智信注册安全工程师事务所有限公司

7 北京亿泽云注册安全工程师事务所有限公司

8 北京地大安环科技发展有限公司

9 北京安恒联动应急科技有限公司

10 北京和众创安应急救援技术有限公司

11 尚锦文（北京）安全科技有限责任公司

12 北京安合众道安全技术有限公司

13 北京中安信达注册安全工程师事务所

14 北京东晨润安全技术服务有限公司

15 北京协诚创安技术有限公司

16 北京耕新教育文化有限公司责任公司

17 北京永旺嘉诚安全科技发展有限公司

18 大东朝明（北京）科技有限公司

19 北京恒信格锐体文化发展有限公司

20 北京企乐安全技术有限公司

21 北京安科研培技术有限公司

22 北京百世寰宇注册安全工程师事务所

23 北京煜圣金泰注册安全工程师事务所有限公司

24 中职康安（北京）安全技术研究中心